

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

Lavori di riqualificazione e messa a norma e sicurezza della palestra del plesso S.M.S. Leonardo da Vinci di via Serradifalco - Palermo

Importo lordo lavori: € 100.351,51			Totale Costo sicurezza: € 1.263,80			Incidenza sicurezza: 1,259 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 37,75 %						
COSTO DI COSTRUZIONE						Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 47,79%									
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
11.2.1	Tinteggiatura per esterni con pittura a	95,04	11,10	1.054,94	95,90	115,11								303,81	36,00
11.5.1	Verniciatura di cancellate, ringhiere e	25,1	22,80	572,28	52,03	62,44								233,48	51,00
12.4.2	Fornitura e collocazione di zocchetto	89,2	6,03	537,88	48,90	58,69								159,21	37,00
21.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche del	66,407	24,70	1.640,25	149,11	178,98								0,00	0,00
23.1.3.4	Recinzione provvisoria modulare da can	40	14,90	596,00			596,00							0,00	0,00
23.1.3.8	Nastro segnaletico per delimitazione zon	20	3,00	60,00			60,00							0,00	0,00
23.3.1.1	Segnaletica di sicurezza e di salute sul	1	54,50	54,50			54,50							0,00	0,00
23.3.2.1	Segnaletica da cantiere edile, in materi	1	51,40	51,40			51,40							0,00	0,00
23.7.1.1	Locale igienico costituito da un monoblo	1	382,40	382,40			382,40							0,00	0,00
23.7.1.2	Locale igienico costituito da un monoblo	1	119,50	119,50			119,50							0,00	0,00
AN.1	Rimozione di vecchia pavimentazione in g	1305,18	14,38	18.768,49	1.709,79	2.049,13								15.009,57	100,00
AN.2	Pavimentazione con caratteristiche altam	680,45	37,99	25.850,30	2.347,55	2.823,87	39,49	8.165,40						12.513,48	60,51
AN.3	Fornitura e posa in opera di pavimentazi	462,48	77,53	35.856,07	3.260,48	3.912,58	87,87	25.205,16						3.477,85	12,13
AN.4	Rimozione di zocchetti interni od ester	231,3	1,38	319,19	28,91	34,93	30,97	78,87						175,79	69,03
AN.5	Fornitura e collocazione di giunto di so	6,8	24,95	169,66	15,44	18,50	16,78	22,78						112,95	83,22
AN.6	Smontaggio di tutte le attrezzature spor	1	689,57	689,57	62,69	75,24								551,64	100,00
AN.7	Segnatura di campi da gioco con misure r	555,074	7,08	3.929,92	355,25	427,41	15,70	494,02						2.653,25	84,30
AN.8	Fornitura e collocazione di paraspigolo	80	31,71	2.536,80	230,40	276,80	90,46	1.836,00						193,60	9,54
AN.9	Fornitura e posa in opera di autolivell	462,48	11,11	5.138,15	467,10	559,60	61,87	2.543,64						1.567,81	38,13
AN.10	Fornitura e collocazione di paraspigoli	41,4	8,72	361,01	32,71	39,33	80,23	231,84						57,13	19,77
AN.11	Intervento di rasatura con malta cementi	95,04	17,50	1.663,20	151,11	181,53	34,29	456,19						874,37	65,71
			100.351,51			9.007,37	10.814,14		39.033,90			37.883,94			